architecti, armorum custodes, beneficiarii, caementarii, cornicularii, evocati, fabri, gubernatores, librarii, medici, nauphylaces, nonagen(arii?), . . . officiorum, optiones, in his optio conv. . . et optio factionis artificum, pituli, proretae, scaenici, scribae, secutores trierarchi, strig. . . nescio qui, suboptiones, subunctores, velarii, victimarii, bix(illarius?), id est opinor vexillarius; denique post duplicarios quosdam et princi-

pales, quorum officium non enuntiatur, turba sequitur manipularium. — Tituli plerique pessime scripti lectuque difficiles sunt, positi scilicet saeculo potissimum tertio; cuius aetatis inter alia hoc quoque indicium est, quod inter nauphylaces non ita paucos nullus est, qui a littera *f* pro *ph* absteineat. Ea enim litteraturae degeneratio coepit fere a Severo.

3334 [= 2646] alta p. 2 lat. p. 1 WAELSC.; *tavola di marmo con lettere oblunghe et come incavate con punta di coltello, lunghe un deto et il primo verso tre deti et non altre distinzioni et altri ponti che come qui stanno* ACC.; tabella marmorea oblonga coactaque littera sine punctis SMET. Puteolis apud Ferrantem Mangione ACC. Deinde Neapoli in domo Hadr. Gulielmi Spadaforae IDEM (postea) CORR. GIORD. CAP. Pars inferior recens videtur pervenisse ad Mazam; hodie neque haec extat neque lapis antiquus.

AEDIFICIS ET LOCIS ♠

ACENTIBVS AEDIFICIS SIVE IS LOCVS AGER EST  
AELI RVFINI MILITIS  
BVS SE POSSESSOREM ESSE EX CAUSA EMPTIONIS · P ·  
5 AELI · ABASCANTI PATRIS SVI · ALFENIO SENECONI SVBPRAEF  
CLASS PR · MIS · PROBAVIT ET MERUIT SENTENTIAM QVAM IVS  
SV EIVSDEM · SENECONIS SVBPRAEF · HVIC TITVLO PROSCRIPSIT  
SENECIO · C · C · C DIXIT  
NECESSARIAM FVISSE INSPECTIONEM AEDIFICIORVM ET  
10 LOCI DE QVIBVS APV ME ACTVM EST · RE · IPSA · MANIFESTATVR  
CVM IGITVR AEDIFICIA SOLO PVRO POSITA · DEPREHENDE  
RIM · NEQVE VILLO SEPVLCRO SVPERPOSITA VEL CONIVNCTA AP  
PARET VENDITIONEM EORVM IVRE FACTAM IDEOQVE AD AELIVM ·  
RVFINVM MILITEM EX CAUSA EMPTIONIS PERTINERE VIDENTVR  
15 LOCI VERO SIVE AGRI QVEM ADIACENTEM AEDIFICIS AELIVS ABAS  
CANTVS PATER RVFINI AB HEREDIBVS PATVLCI DIOCLETIS AEQVE  
MERCATVS EST · CVM · HABEAT PLVRIMA ET DISPERSIS LOCIS SEPVLC  
CHRA IVS PER VENDITIONEM TRANSFERRI AD EMPTOREM  
NON POTVIT SET CVM PATER RVFINI ET POSTEA RVFINVS QVAM  
20 QVAM NON IVRE FACTA EMPTIONE SEMPER IN POSSESSIONEM  
FVERINT NVLLO IVRE EVM LOCVM VINDICARE SIBI PATVLCI POS  
SVNT · PLANE CVM IN RE PRAESENTI INSPEXERIM  
ERASVM PATVLCI DICVNT REMANERE  
EXPRIMENTIA HAEC VERB